Antônio, 5.083 – Jardim Paulista, São Paulo – SP, CEP 01402-002. A instituição conta com
uma estrutura moderna, inspirada nos modelos educacionais de universidades como Harvard e
Stanford.

PERGUNTAS FREQUENTES (F.A.Q.) - PÁGINA 02

REFEIÇÕES

09 - Qual o valor do programa?
O investimento é de R$ 9.760,00 (nove mil, setecentos e sessenta reais), incluindo:

Encontro online pré-programa
Imersão presencial
Encontro online pós-programa

10 - O que está incluso no valor do programa?
O investimento cobre alimentação - café da manhã, almoço e happy hour - durante os dias
presenciais, além de materiais didáticos.